* אני מורה לנאשם לחתום על התחייבות כספית על סך 5000 ₪ להמנע מלבצע עבירות של
נהיגה בשכרות, או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה בזמן פסילה שנתיים מהיום.

אם לא יחתום, ייאסר ל-30 יום.

* צו מבחן לתקופה של 18 חודשים.

המזכירות תמציא העתק מהחלטה זו לידי הממונה לעבודות שירות ולשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשע"ה,
14/04/2015 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט